平成 16 年 1 月 19 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ メ 兵

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 石 原 司 郎

（ コード番号：2780 ）

問合せ先 取締役経営企画室室長 鳥 田 一 利

（ TEL. 052-249-5366 ）

第６営業部の新設ならびに役員人事に関するお知らせ

  主に名古屋市中区大須地区において大型リサイクルデパートを運営し、他東京、関西

などに計６店の買取センターを展開しております株式会社コメ兵は、本日開催の当社取

締役会において、今春グランドオープン予定の「コメ兵有楽町店」（東京都千代田区）

に係る組織の新設と役員人事について以下の通り内定しましたのでお知らせいたします。

【組織の新設】

１． 名称

第６営業部

２． 業務担当

「コメ兵有楽町店」の仕入および販売に係る一連の業務

（注）平成 16 年 2 月 1 日付で新設予定です。

【役員人事】

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

常務取締役営業本部本部長

兼 第２営業部部長

兼 第６営業部部長

沢田登志雄
常務取締役営業本部本部長

兼 第２営業部部長

（注）平成 16 年 2 月 1 日付で就任予定です。

以 上